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   Esmaspäev, 27. veebruar 2017
                     Kell 7            Hommikuprogramm: Täistundidel ERR uudised, 7.15 hommikupalvus: EELK URVASTE PÜHA URBANUSE koguduse õpetaja ÜLLAR SALUMETS + kl 7.30 ajalehtede tutvustus + teated TÄNA ja kl 7.45 hommikuintervjuu    
                Kell 8            Uudised, SAATEKAVA + 8.15 HOMMIKUPALVUSE kordus + 8.45 ÕNNESOOVID    
                Kell 9            Uudised + 9.30 hommikuintervjuu + 9.45 teated     
                Kell 10            RAADIOKANTSEL: Kuuleme pastor ÜLO NIIMÄE jutlust teemal EESTIMAA VAJAB USKLIKE EESTPALVEID 10.45 IISRAELI MINUTID, uudiseid Iisraelist vahendab MARGIT PRANTSUS    
                Kell 11            Uudised, SAATEKAVA ja PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab HANS LAHI, kl 11.30 JÄRJEJUTT: Jutustust, KABAKU – ÜHE TALU LUGU, loeb autor AARE TAMM    
                Kell 12            ERR uudised, SAATEKAVA, teated ja piibliõppekursus PIIBEL KAANEST KAANENI: ARMASTUS VÕI KADEDUS (1Jh 3:11-15). Pühakirja selgitab Rannamõisa koguduse õpetaja AARE KIMMEL    
                Kell 13            OLEVISTE TUND: Saates kõneleb Oleviste koguduse liige AILI NIILO ja kõlavad laulud AILI ja TIIT NIILO esituses. Saatejuht HELDUR KAJASTE    
                Kell 14            USUSALADUS: VABADUS KRISTUSES. Mikrofoni ees on  TIMO LIGE       kl 14.30 TUNNISTUS JA SÕNA saates jagab oma usuelu kogemusi SIRET SEPPER. Saatejuht on ÜLO NIINEMÄGI
   
                Kell 15            ERR uudised; TEATED ja SAATEKAVA, kl 15.30 VENEKEELNE POOLTUND    
                Kell 16            ELUST ENESEST: PIIBLILUGEMISLAAGRITE TEGEVUSEST kõnelevad IISAK VIRMA, HANNA HARK, JOHANNA VAHERMÄGI, MARI VAHERMÄGI ja TAMARA TAMMEKÄND    
                Kell 17            TEATED, 17.05 kuuleme VAIMULIK MÕTISKLUS preester VELLO SALO´lt; 17.15 Iisraeli minutid; 17.30 PIIBLILUGMINE – peatükke JOHANNESE ESIMESEST kirjast  loeb PEETER ROOSIMAA, 17.45 PIIBLIVÕTI        
                Kell 18            ERR pikem uudistesaade PÄEVAKAJA, seejärel SAATEKAVA tutvustus, kl 18.30 JÄRJEJUTT: Jutustust, KABAKU – ÜHE TALU LUGU, loeb autor AARE TAMM    
                Kell 19            ORTODOKSIA: Preester ROMAN TÕNISSON räägib OPTINA kloostri staaretsitest MOISEIST ja ANTONIST. Ülempreester MATTIAS PALLI räägib ristimärgi tegemisest. Saate toimetaja on KRISTOFOROS PARTS    
                Kell 20            KOOLIKELL: TEADUS KOHTUB HARIDUSEGA. Saates kõnelevad TIIA LISTER, ARGO BUITEVITŠ, MARGUS SAKS ja LIINA VAHER    
                Kell 21            Loeb ILMAR SIRKEL lastele UNEJUTTU; seejärel hilisõhtune SAATEKAVA ja RAADIOKANTSEL: Kuuleme pastor MEEGO REMMELI piiblitundi teemal KUIDAS ME TEAME, ET JUMAL ON OLEMAS?    
                Kell 22            LINNULENNUL: Oma viimast plaati „MISKI POLE VÕIMATU“ tutvustab TIMO LIGE. Saatejuht on ÜLO NIINEMÄGI    
                Kell 23            Kl 23.05 Vaimulik mõte; 23.15 Iisraeli minutid, 23.30 Piiblilugemine, 23.45 Piiblivõti     
                Kell 24            ÜHISKONNAPEEGEL: Teemal, KAS AMEERIKA ON EGIPTUS VÕI TÕOTATUD MAA arutlevad saates poliitik IGOR GRÄZIN ja saatejuht MARGUS EINLO    
                Kell 1 öösel            PLAYLIST: EESTIKEELSET ja EESTIMEELSET muusikat on saatesse valinud TIMO LIGE    
                Teisipäeval:     kl 6 Piibel Kaanest Kaaneni     kl 6.45 piiblivõti     kl 7
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